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Pos Str.

Nr.

Fahrer 

driver

Vorname Beifahrer Auto Klasse
Gesamt

1 54 Wawronek Walther Birgit Stutterecker-Danner

Maserati Mistral

1966 2 2017 0 0 0 1000 22 90 0 0 0 490 0 0 0 0 0 310 0 55 0 0 0 0 50

2 10 Mischka Gerhard Evelyn Mischka

Lancia Fulvia

1970 2 2277 0 0 0 650 12 380 0 0 0 900 0 0 0 0 0 240 0 15 0 0 0 0 80

3 3 Aaltonen Rauno Wolfgang Artacker

Mini Cooper S

1972 3 2665 0 0 0 630 2 1130 0 0 0 720 0 0 0 0 0 130 0 3 0 0 0 0 50

4 7 Markom Gottfried Georg Treusch

Porsche RS 2.7

1972 3 3094 0 0 0 590 52 390 0 200 0 1020 0 0 0 0 0 280 0 12 500 0 0 0 50

5 17 Hegenbart Günther Thomas Frik

Mercedes 250 SL

1967 2 3286 0 0 0 490 58 590 0 0 0 1140 0 0 0 0 0 390 0 38 500 0 0 0 80

6 4 Krögler Walter Christian Baier

Lotus Elan

1965 2 3335 0 0 0 620 13 490 0 0 0 1430 0 0 0 0 0 220 0 52 0 0 0 0 510

7 12 Bleicher Franz Ing. Werner Gassner

Mercedes SL 350

1972 3 3388 0 0 0 510 21 100 200 0 0 1710 0 0 0 0 0 300 0 7 500 0 0 0 40

8 15 Skreiner Erik Florian Kunz

Mini Cooper Mk I

1965 2 3532 0 0 0 1000 22 420 0 0 600 910 0 0 0 0 0 530 0 20 0 0 0 0 30

9 5 Oelschlägel Erich Fritz Oelschlägel

Porsche 911 RS

1973 3 3789 0 0 0 1000 30 1030 0 600 0 790 0 0 0 0 0 190 0 49 0 0 0 0 100

10 2 Müller Fritz Jörg Gradnitzer

Ferrari Dino

1972 3 4133 0 0 0 620 54 210 0 0 0 830 0 0 0 0 0 520 400 79 0 400 0 0 1020

11 13 Volke Daniel Andrea Berenfeld

Jaguar E-Type

1968 2 4149 0 0 0 530 20 1100 0 0 0 1730 0 0 0 0 0 190 0 9 0 0 0 0 570

12 51 Abmayer Peter Johannes Schriefl

Fiat X1/9

1974 3 4518 0 0 0 430 106 1260 0 0 0 950 0 0 0 0 0 690 0 12 0 0 0 0 1070

13 39 Hörtenhuber Werner M Verena Hörtenhuber

Monteverdi Sahara

1978 3 4685 0 0 0 600 12 2000 0 200 0 880 0 0 0 0 0 610 0 13 0 0 0 0 370

14 37 Kiss Fritz Kiss Christoph

Alfa 2000 GTV

1972 3 4699 0 0 0 520 48 1010 0 0 0 1660 0 0 0 0 0 260 0 31 0 0 0 0 1170

15 19 Pasztor Tamas Eva Bata

Fiat 2300 Abarth Coupé

1964 2 4704 0 0 0 580 20 1090 200 200 0 2020 0 0 0 0 0 320 0 24 0 0 0 0 250

16 32 Piatnik Ferdinand Ursula Piatnik

Triumph TR6

1972 3 4830 0 0 200 360 15 1550 0 400 0 1360 0 0 0 0 0 300 400 5 0 0 0 0 240

17 20 Tajthy Attila Monika Janoczky

Marcos 3L

1970 2 5599 0 0 200 300 11 1490 0 0 0 1880 0 0 0 0 0 310 0 18 500 0 0 0 890

18 22 Schaude Michael Antonia Fritz

Porsche 356 C

1965 2 5831 0 0 0 250 74 1360 0 0 0 1310 0 0 0 0 0 2400 0 147 0 0 0 0 290

19 38 Schabel Peter Manfred Glössel

BMW 3.0 Csi

1975 3 5929 0 0 0 280 55 2000 0 0 0 1380 0 0 0 0 0 1320 0 34 0 0 0 0 860

20 11 Grohs Peter Ingeborg Chrenko

Mini Austin Cooper S

1980 3 5964 0 0 0 520 60 870 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 1180 0 44 200 0 0 0 640

21 14 Frankl Georg Astrid Groß

Morgan 4/4

1969 2 6012 1000 0 0 740 131 140 0 0 0 910 0 0 0 0 0 1260 200 71 1000 0 0 0 560

22 25 Geyer Georg Gerald Hegenbart

Lancia Apia Zagato

1957 2 6338 0 0 0 770 26 380 0 1000 1000 1790 1000 0 0 0 0 360 0 2 0 0 0 0 10

23 9 Chrappa Ralph Michaela Adler

MGB

1967 2 6837 0 0 0 540 146 870 200 200 0 2280 0 0 0 0 0 1280 0 71 0 0 0 0 1250

24 33 Kettl Karl Elfi Kettl

Porsche Speedster 

1955 2 7369 0 0 0 240 162 1500 0 0 600 2160 0 0 0 0 0 1770 0 357 0 0 0 0 580

25 18 Körpert Thomas Rolf Schmidt

Austin Healey MK III

1965 2 7994 0 0 0 540 103 1640 0 0 0 2330 0 0 0 0 0 1210 0 221 0 0 0 0 1950

26 47 Schubert Reinhard Gunther Pany

Colani GT

1964 2 8258 0 200 200 420 120 1170 0 1000 600 2270 0 0 0 0 0 1130 1000 108 0 0 0 0 40

27 42 Griesmayr Norbert Franz Althuber

Maserati 3500 GTI Sebring

1963 2 8459 0 0 200 580 51 1600 0 0 0 2130 0 0 0 0 0 3000 0 28 0 0 0 0 870

28 21 Ladányi Tamás Balázs Kováts

Alfa Romeo

1966 2 9141 0 0 0 820 22 1400 0 600 1000 1400 0 0 0 0 0 2160 0 19 500 0 0 0 1220

29 23 Wecera Sascha Michaela Reiterer

Mercedes 230 SL

1967 2 9180 0 0 200 340 79 1950 0 400 800 1780 0 0 0 0 0 2510 0 1 0 0 0 0 1120

30 49 Kapsch Wilhelm Thomas Thomas Tychtl

Ford Mustang Convertible

1968 2 9198 0 0 0 100 153 2000 0 800 0 2170 0 0 0 0 0 1410 1000 235 0 0 0 0 1330

31 30 Buxbaum Bruno Peter Stelzer

Austin Healey MK III

1967 2 9217 0 0 200 420 255 210 200 400 1000 2540 1000 0 0 200 0 990 200 22 500 200 0 0 880
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Pos Str.

Nr.

Fahrer 

driver

Vorname Beifahrer Auto Klasse
Gesamt
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Gesamtwertung

 P´Dorf Charity Classic

23. bis 25. Mai 2013 Perchtoldsdorf
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32 52 Distel Alexander Philipp Distel

Chevrolet Corvette C3

1978 3 9420 0 0 0 620 87 2000 0 1000 0 2470 0 0 0 0 0 2700 0 113 0 0 0 0 430

33 40 Ringhofer Alexander Alexandra Ringhofer

Morgan

1975 3 9471 0 0 0 460 23 2000 0 200 0 2380 0 0 0 0 0 3540 0 498 0 0 0 0 370

34 1 Bernauer Helmut Brigitte Buschek

Ferrari Dino

1972 3 9616 0 0 0 210 3 1520 0 0 0 3340 0 0 0 0 0 2710 0 13 500 0 0 0 1320

35 27 Martin Christian Karin Martin

Porsche 356 Cabrio

1963 2 9737 0 200 0 360 50 2000 0 0 200 2920 0 0 0 0 0 2180 0 237 0 0 0 0 1590

36 24 Prein Joseph Edith Prein

Fiat 124 Spider

1972 3 10015 0 0 0 100 16 2000 0 200 800 2210 0 0 0 0 0 3460 0 119 0 0 0 0 1110

37 43 Wanderer Markus Michaela Davin

TVR Convertible

1980 3 10160 0 0 200 700 25 940 0 0 0 2300 0 0 0 0 200 4000 0 275 200 0 0 0 1320

38 35 Seidler Kurt Karin Zach

BMW 502

1963 2 10392 0 0 0 350 105 2000 0 0 0 1680 0 0 0 0 0 3240 0 17 1000 0 0 0 2000

39 41 Pleiner Werner Thorsten de Jong

Porsche 911 S

1970 2 11189 0 0 0 1000 39 2000 0 0 800 2030 0 0 400 0 0 3270 0 60 500 0 0 0 1090

40 45 Machowetz Christian Monika Gruber/Uschi Ladenbacher

BMW 502 2600 Luxus

1960 2 11767 0 200 0 520 30 2000 0 200 400 1770 0 0 400 400 0 2160 0 87 600 1000 0 0 2000

41 36 Plessl Roland Hermine Plessl

Mercedes 220s

1956 2 12777 0 0 0 460 15 2000 0 200 1000 1770 0 0 0 1000 1000 2800 0 32 500 0 0 0 2000

42 46 Müller Erwin Rudolfine Hickelsberger

Mercedes 190 SL

1960 2 12887 0 200 200 530 22 2000 400 600 1000 1570 0 0 200 200 0 2620 0 165 800 1000 0 0 1380

43 48 Gubik Wilhelm Margit Swoboda/Alexander Lang

Porsche 356 C

1964 2 14288 0 0 0 810 1000 2000 0 0 0 2440 0 0 0 0 0 3780 200 58 600 1000 0 400 2000

44 29 Al-Wazzan Jamal Stefan Schmertzing

Ford Mustang Convertible

1967 2 15149 0 0 1000 360 309 1440 1000 1000 0 2840 0 0 0 200 0 3240 0 160 600 0 1000 0 2000

45 28 Mayer Gary Uschi Mayer

Jaguar XK 150 Roadster

1960 2 15648 0 0 1000 1000 105 1030 0 600 1000 3220 0 0 0 0 0 4000 200 663 900 0 0 0 1930

46 31 Buxbaum Susi Ursula Wunderlich

VW Käfer 1303 Cabrio

1976 3 10959 0 0 200 660 113 1060 200 400 1000 0 0 0 0 3290 400 36 800 200 400 200 2000

47 34 Kittinger Leopold Ernst Hrabalek

Mercedes Benz Ponton

1960 2 9367 0 0 0 940 27 1740 0 400 0 1450 0 0 0 0 0 3810 1000

48 57 Simak Reiner Barbara Prinz

Jaguar E-Type Serie 1

1961 2 3974 0 0 0 0 1000 0 34 0 0 600 1000 1340

49 58 Müllner Thomas Maximilian Müllner

M G A

1956 2 5587 0 0 0 1000 2980 200 87 200 0 0 0 1120

50 55 Karl Herbert Lisa-Katherina Karl

Chevrolet Corvette C1

1958 2 6612 0 0 0 80 212 2000 200 1000 0 2120 0 1000

51 56 Karl Eva Johanna-Karolina Karl

Austin Healey MK II

1960 2 11170 1000 1000 1000 3000 400 1000 0 2770 1000

52 8 Stockmar Jürgen Stefan Pabeschitz

Fiat Dino 2400 Spider 

1972 3 4194 0 200 0 880 114 2000 1000 0
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Pos Str.

Nr.

Fahrer 

driver

Vorname Beifahrer Auto Klasse
Gesamt

1 54 Wawronek Walther Birgit Stutterecker-Danner

Maserati Mistral

1966 2 2017 0 0 0 1000 22 90 0 0 0 490 0 0 0 0 0 310 0 55 0 0 0 0 50

2 10 Mischka Gerhard Evelyn Mischka

Lancia Fulvia

1970 2 2277 0 0 0 650 12 380 0 0 0 900 0 0 0 0 0 240 0 15 0 0 0 0 80

3 17 Hegenbart Günther Thomas Frik

Mercedes 250 SL

1967 2 3286 0 0 0 490 58 590 0 0 0 1140 0 0 0 0 0 390 0 38 500 0 0 0 80

4 4 Krögler Walter Christian Baier

Lotus Elan

1965 2 3335 0 0 0 620 13 490 0 0 0 1430 0 0 0 0 0 220 0 52 0 0 0 0 510

5 15 Skreiner Erik Florian Kunz

Mini Cooper Mk I

1965 2 3532 0 0 0 1000 22 420 0 0 600 910 0 0 0 0 0 530 0 20 0 0 0 0 30

6 13 Volke Daniel Andrea Berenfeld

Jaguar E-Type

1968 2 4149 0 0 0 530 20 1100 0 0 0 1730 0 0 0 0 0 190 0 9 0 0 0 0 570

7 19 Pasztor Tamas Eva Bata

Fiat 2300 Abarth Coupé

1964 2 4704 0 0 0 580 20 1090 200 200 0 2020 0 0 0 0 0 320 0 24 0 0 0 0 250

8 20 Tajthy Attila Monika Janoczky

Marcos 3L

1970 2 5599 0 0 200 300 11 1490 0 0 0 1880 0 0 0 0 0 310 0 18 500 0 0 0 890

9 22 Schaude Michael Antonia Fritz

Porsche 356 C

1965 2 5831 0 0 0 250 74 1360 0 0 0 1310 0 0 0 0 0 2400 0 147 0 0 0 0 290

10 14 Frankl Georg Astrid Groß

Morgan 4/4

1969 2 6012 1000 0 0 740 131 140 0 0 0 910 0 0 0 0 0 1260 200 71 1000 0 0 0 560

11 25 Geyer Georg Gerald Hegenbart

Lancia Apia Zagato

1957 2 6338 0 0 0 770 26 380 0 1000 1000 1790 1000 0 0 0 0 360 0 2 0 0 0 0 10

12 9 Chrappa Ralph Michaela Adler

MGB

1967 2 6837 0 0 0 540 146 870 200 200 0 2280 0 0 0 0 0 1280 0 71 0 0 0 0 1250

13 33 Kettl Karl Elfi Kettl

Porsche Speedster 

1955 2 7369 0 0 0 240 162 1500 0 0 600 2160 0 0 0 0 0 1770 0 357 0 0 0 0 580

14 18 Körpert Thomas Rolf Schmidt

Austin Healey MK III

1965 2 7994 0 0 0 540 103 1640 0 0 0 2330 0 0 0 0 0 1210 0 221 0 0 0 0 1950

15 47 Schubert Reinhard Gunther Pany

Colani GT

1964 2 8258 0 200 200 420 120 1170 0 1000 600 2270 0 0 0 0 0 1130 1000 108 0 0 0 0 40

16 42 Griesmayr Norbert Franz Althuber

Maserati 3500 GTI Sebring

1963 2 8459 0 0 200 580 51 1600 0 0 0 2130 0 0 0 0 0 3000 0 28 0 0 0 0 870

17 21 Ladányi Tamás Balázs Kováts

Alfa Romeo

1966 2 9141 0 0 0 820 22 1400 0 600 1000 1400 0 0 0 0 0 2160 0 19 500 0 0 0 1220

18 23 Wecera Sascha Michaela Reiterer

Mercedes 230 SL

1967 2 9180 0 0 200 340 79 1950 0 400 800 1780 0 0 0 0 0 2510 0 1 0 0 0 0 1120

19 49 Kapsch Wilhelm Thomas Thomas Tychtl

Ford Mustang Convertible

1968 2 9198 0 0 0 100 153 2000 0 800 0 2170 0 0 0 0 0 1410 1000 235 0 0 0 0 1330

20 30 Buxbaum Bruno Peter Stelzer

Austin Healey MK III

1967 2 9217 0 0 200 420 255 210 200 400 1000 2540 1000 0 0 200 0 990 200 22 500 200 0 0 880

21 27 Martin Christian Karin Martin

Porsche 356 Cabrio

1963 2 9737 0 200 0 360 50 2000 0 0 200 2920 0 0 0 0 0 2180 0 237 0 0 0 0 1590

22 35 Seidler Kurt Karin Zach

BMW 502

1963 2 10392 0 0 0 350 105 2000 0 0 0 1680 0 0 0 0 0 3240 0 17 1000 0 0 0 2000

23 41 Pleiner Werner Thorsten de Jong

Porsche 911 S

1970 2 11189 0 0 0 1000 39 2000 0 0 800 2030 0 0 400 0 0 3270 0 60 500 0 0 0 1090

24 45 Machowetz Christian Monika Gruber/Uschi Ladenbacher

BMW 502 2600 Luxus

1960 2 11767 0 200 0 520 30 2000 0 200 400 1770 0 0 400 400 0 2160 0 87 600 1000 0 0 2000

25 36 Plessl Roland Hermine Plessl

Mercedes 220s

1956 2 12777 0 0 0 460 15 2000 0 200 1000 1770 0 0 0 1000 1000 2800 0 32 500 0 0 0 2000

26 46 Müller Erwin Rudolfine Hickelsberger

Mercedes 190 SL

1960 2 12887 0 200 200 530 22 2000 400 600 1000 1570 0 0 200 200 0 2620 0 165 800 1000 0 0 1380

27 48 Gubik Wilhelm Margit Swoboda/Alexander Lang

Porsche 356 C

1964 2 14288 0 0 0 810 1000 2000 0 0 0 2440 0 0 0 0 0 3780 200 58 600 1000 0 400 2000

28 29 Al-Wazzan Jamal Stefan Schmertzing

Ford Mustang Convertible

1967 2 15149 0 0 1000 360 309 1440 1000 1000 0 2840 0 0 0 200 0 3240 0 160 600 0 1000 0 2000

29 28 Mayer Gary Uschi Mayer

Jaguar XK 150 Roadster

1960 2 15648 0 0 1000 1000 105 1030 0 600 1000 3220 0 0 0 0 0 4000 200 663 900 0 0 0 1930

30 34 Kittinger Leopold Ernst Hrabalek

Mercedes Benz Ponton

1960 2 9367 0 0 0 940 27 1740 0 400 0 1450 0 0 0 0 0 3810 1000

31 57 Simak Reiner Barbara Prinz

Jaguar E-Type Serie 1

1961 2 3974 0 0 0 0 1000 0 34 0 0 600 1000 1340
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Gesamtwertung 

Klasse E, F: Baujahr 1946 bis 1970 (Epoche III)

 P´Dorf Charity Classic

23. bis 25. Mai 2013 Perchtoldsdorf
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Pos Str.

Nr.

Fahrer 

driver

Vorname Beifahrer Auto Klasse
Gesamt Sa
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Gesamtwertung 

Klasse E, F: Baujahr 1946 bis 1970 (Epoche III)

 P´Dorf Charity Classic

23. bis 25. Mai 2013 Perchtoldsdorf
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32 58 Müllner Thomas Maximilian Müllner

M G A

1956 2 5587 0 0 0 1000 2980 200 87 200 0 0 0 1120

33 55 Karl Herbert Lisa-Katherina Karl

Chevrolet Corvette C1

1958 2 6612 0 0 0 80 212 2000 200 1000 0 2120 0 1000

34 56 Karl Eva Johanna-Karolina Karl

Austin Healey MK II

1960 2 11170 1000 1000 1000 3000 400 1000 0 2770 1000

26.05.2013  09:42
Seite 4   ges_comp.xls

Vorbehaltlich nachträglicher Überprüfung
timing by KART-DATA 



52 23

Pos Str.

Nr.

Fahrer 

driver

Vorname Beifahrer Auto Klasse
Gesamt

1 3 Aaltonen Rauno Wolfgang Artacker

Mini Cooper S

1972 3 2665 0 0 0 630 2 1130 0 0 0 720 0 0 0 0 0 130 0 3 0 0 0 0 50

2 7 Markom Gottfried Georg Treusch

Porsche RS 2.7

1972 3 3094 0 0 0 590 52 390 0 200 0 1020 0 0 0 0 0 280 0 12 500 0 0 0 50

3 12 Bleicher Franz Ing. Werner Gassner

Mercedes SL 350

1972 3 3388 0 0 0 510 21 100 200 0 0 1710 0 0 0 0 0 300 0 7 500 0 0 0 40

4 5 Oelschlägel Erich Fritz Oelschlägel

Porsche 911 RS

1973 3 3789 0 0 0 1000 30 1030 0 600 0 790 0 0 0 0 0 190 0 49 0 0 0 0 100

5 2 Müller Fritz Jörg Gradnitzer

Ferrari Dino

1972 3 4133 0 0 0 620 54 210 0 0 0 830 0 0 0 0 0 520 400 79 0 400 0 0 1020

6 51 Abmayer Peter Johannes Schriefl

Fiat X1/9

1974 3 4518 0 0 0 430 106 1260 0 0 0 950 0 0 0 0 0 690 0 12 0 0 0 0 1070

7 39 Hörtenhuber Werner M Verena Hörtenhuber

Monteverdi Sahara

1978 3 4685 0 0 0 600 12 2000 0 200 0 880 0 0 0 0 0 610 0 13 0 0 0 0 370

8 37 Kiss Fritz Kiss Christoph

Alfa 2000 GTV

1972 3 4699 0 0 0 520 48 1010 0 0 0 1660 0 0 0 0 0 260 0 31 0 0 0 0 1170

9 32 Piatnik Ferdinand Ursula Piatnik

Triumph TR6

1972 3 4830 0 0 200 360 15 1550 0 400 0 1360 0 0 0 0 0 300 400 5 0 0 0 0 240

10 38 Schabel Peter Manfred Glössel

BMW 3.0 Csi

1975 3 5929 0 0 0 280 55 2000 0 0 0 1380 0 0 0 0 0 1320 0 34 0 0 0 0 860

11 11 Grohs Peter Ingeborg Chrenko

Mini Austin Cooper S

1980 3 5964 0 0 0 520 60 870 0 0 0 2450 0 0 0 0 0 1180 0 44 200 0 0 0 640

12 52 Distel Alexander Philipp Distel

Chevrolet Corvette C3

1978 3 9420 0 0 0 620 87 2000 0 1000 0 2470 0 0 0 0 0 2700 0 113 0 0 0 0 430

13 40 Ringhofer Alexander Alexandra Ringhofer

Morgan

1975 3 9471 0 0 0 460 23 2000 0 200 0 2380 0 0 0 0 0 3540 0 498 0 0 0 0 370

14 1 Bernauer Helmut Brigitte Buschek

Ferrari Dino

1972 3 9616 0 0 0 210 3 1520 0 0 0 3340 0 0 0 0 0 2710 0 13 500 0 0 0 1320

15 24 Prein Joseph Edith Prein

Fiat 124 Spider

1972 3 10015 0 0 0 100 16 2000 0 200 800 2210 0 0 0 0 0 3460 0 119 0 0 0 0 1110

16 43 Wanderer Markus Michaela Davin

TVR Convertible

1980 3 10160 0 0 200 700 25 940 0 0 0 2300 0 0 0 0 200 4000 0 275 200 0 0 0 1320

17 31 Buxbaum Susi Ursula Wunderlich

VW Käfer 1303 Cabrio

1976 3 10959 0 0 200 660 113 1060 200 400 1000 0 0 0 0 3290 400 36 800 200 400 200 2000

18 8 Stockmar Jürgen Stefan Pabeschitz

Fiat Dino 2400 Spider 

1972 3 4194 0 200 0 880 114 2000 1000 0
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Gesamtwertung 

Klasse G + Classics of the future: Baujahr 1971 bis 1981 (Epoche IV)

 P´Dorf Charity Classic

23. bis 25. Mai 2013 Perchtoldsdorf
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